
WPr.0213.60.2024 

Uchwała nr 3973 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie wystąpienia do Rektora z wnioskiem  

o przyznanie dyplomów honorowych 

 

Na podstawie § 39 ust. 3 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 6/2022 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 7 grudnia 2022 

r.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku postanawia wystąpić do Rektora 

z wnioskiem o przyznanie dyplomów honorowych następującym osobom: 

1) Wiktorii Chojnowskiej (nr albumu 80090)  

2) Elizie Jasińskiej (nr albumu 79986) 

3) Aleksandrze Kamińskiej (nr albumu 80105)  

4) Paulinie Olszańskiej (nr albumu 80052)  

5) Mateuszowi Stankiewiczowi (nr albumu 80095)  

6) Weronice Śniecińskiej (nr albumu 79998)  

7) Wiktorii Walewskiej (nr albumu 80076)  

8) Alicji Giedrojć (nr albumu 87469)  

9) Wioletcie Elżbiecie Kałęce (nr albumu 87422)  

10) Kamili Popławskiej (nr albumu 79815)  

11) Weronice Siedleckiej (nr albumu 80740)  

12) Maciejowi Guzewiczowi (nr albumu 79822)  

13) Gabrieli Wiktorii Januszko (nr albumu 79827)  

14) Karolinie Marii Woźniak (nr albumu 75422)  

15) Joannie Baranowskiej (nr albumu 83617)  

16) Karolinie Czech (nr albumu 83606)  

17) Magdzie Patejuk (nr albumu 85357)  

18) Wiktorii Ciecierskiej (nr albumu 83662)  

19) Aleksandrze Gołębiewskiej (nr albumu 83654)  

20) Joannie Martynowicz (nr albumu 83675)  



21) Magdalenie Wieczorczuk (nr albumu 83659)  

22) Martynie Harasimczuk (nr albumu 78996)  

23) Magdalenie Sołowiej (nr albumu 79343)  

24) Kamilowi Szkiłądź (nr albumu 53699)  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 


